
KUPNÍ SMLOUVA

číslo kupujícího: 3857

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,smlouva").

Článek l.
Smluvní strany:

1. Česká republika - Hasičský
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
Fax.:
(dále jen ,,kupujicř)

2. Merkuria Artes a.s.
se sídlem:

záchranný sbor Zlínského kraje
Přílucká 213, 760 01 Zlín
70887306
CZ70887306
z3paa5u

a

IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel. l Fax.:
(dále jen ,,prodávajicř')

Severní 971/19
500 03 Hradec Králové
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 183
15062465
(CZ)15062465
eqq58zq

Dále také též jako ,,smluvní strany".

1



Článek II.
Základní ustanovení

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 19.11 2019, která
byla na základě výběrového řIzení zveřejněného v Národním elektronickém nástroji (NEN)
pod systémovým číslem N006/19N00024818 vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek Ill.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodání jednoho (l) kusu nového, nepoužitého tlakového
mycího zařízeni s ohřevem vody včetně odborné instalace v místě plněni /SH Solar
7P-170/1200 E3 6400/3/50EU/ (dále jen ,,zboží"). podrobný popis zboží je přílohou č. 1
této smlouvy a je její nedílnou součástí.

2. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujíchnu za podmínek v ní sjednaných
zboží, specifikované v odst. 1 tohoto článku a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
k němu.

3. Kupujicí se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu za niže
uvedených podmínek.

4. prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 a násl.
občanského zákoníku.

Článek lV.
Doba, místo a způsob předáni zboží

1. Prodávající je povinen dodat a odborně nainstalovat bezvadné zboží v místě plněni
nejpozději do 13.12.2019.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně tři (3)
pracovní dny předem. Před touto dobou může prodávajici dodat zboží jen po předchozím
souhlasu kupujicího.

3. Místem plněni je: sídlo Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje, Přilucká 213,
760 01 Zlín.

4. Závazek prodávajiciho dodat zboží bude splněn odborným nainstalováním a převzetím
zboží kupujíckn po potvrzeni dodacího listu v místě plněni. K podpisu protokolu je
oprávněna konktaktní osoba uvedená v ČI. I.

5. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí
zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předáni zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanovení této smlouvy.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží uvedené v ČI. Ill. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran ve výši 243 010,40,-KČ bez DPH
(s|ovy:dvěstěčtyřicettřitisÍcdesetkorunčtyřicetha|éřů) jako cena nejvýše přípustná, tj 294
042,58,-KČ s DPH (s|ovy:dvěstědevadesátčtyřitisicčtyřicetdvakorunpadesátosmhakřú),
při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí a
dodávkou zboží (instalace, skladováni, balné, CIo). V ceně jsou zahrnuty i veškeré

2



náklady spojené s dopravou zboží na místa plněni a případná možná rizika (inflační,
cenové či měnové vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíckn po převzetí
kompletniho zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) v českém jazyce vystavena
prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, evidenční číslo
této smlouvy a dále vyčkleni zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou
cenu za zboží v KČ včetně DPH. prodávajÍcÍ je povinen doručit kupujícímu fakturu
nejpozději do sedmi (7) pracovních dnů od převzetí zboží kupujicím.

4. Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platných právních předpisů v zemi kupujícího.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet prodávajícího uvedený v ČI. l. této smlouvy.

6. Pokud prodávající nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky,
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajÍcÍho.

7. prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) kopii předávacího protokolu
a seznam dodaného příslušenství s naceněnim za jeden (l) kus včetně DPH. Fakturace
po splněni požadovaných podmínek dodávky se uskutečni na adresu:
čr - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přilucká 213, 760 01 Zlín

na faktuře bude jako kupující uvedeno:
čr - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Přilucká 213
76 01 Zlín

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručeni faktury na adresu sídla kupujíciho.

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
třiceti (30) kalendářních dnů.

10. KupujIci nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

11. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy, touto smlouvou nebo budou-li
tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením
ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení
faktury na kontaktní adresu kupujícího.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárního převzetí od
prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem protokolárního převzetí
zboží od prodávajícího.

Článek VIl.
Záruka a vady zboží

1. Prodávající odpovídá za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data
předáni kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině.

3



2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujicím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

3. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil. Uplatnění vady provede kupující písemným ohlášením vad, a to
formou písemného oznámení o vadě nebo datovou schránkou. Na písemné ohlášeni vad
je prodávající povinen odpovědět do pěti (5) pracovních dnů ode dne doručeni. Pokud
tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstraněni vad uvedených v ohlášeni. V
případě, že kupující nesdělí při vytknuti vady či vad zboží v rámci záruční doby
prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady ve lhůtě do patnácti
(15) dnů vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Bude-li pro
prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžujÍcÍ je povinen provést
odstranění vady v místě určeném kupujícím.

4. Další nároky kupujiciho, plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů, tím nejsou dotčeny.

5. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou
řešeny veškeré záruky.

6. Veškeré náklady kupujícího souvisejici s opravou vad, na které se prokazatelně vztahuje
záruka, budou hrazeny prodávajícím.

7. ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 50,- KČ, a to za každou vadu a za každý kalendářní den prodlení.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatněni.

Článek VJll.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajici se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího či jeho zaměstnanců
a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné
třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku

všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujÍcÍmu dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle

této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob. popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek IX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy
ze strany prodávajÍcÍho nebo v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů
vad zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny zboží bez dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIII., zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ (slovy: pěttisic korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky s DPH dle příslušné
faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4



4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plné výši ani povinnost prodávajicího řádně dodat
zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajiciho s dodáním zboží o vice než sedm (7) kalendářních dnů,
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VII. odst. 3:
C) porušení povinnosti prodávajiciho podle ČI. VIII. této smlouvy,
d) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajiciho probíhá insolvenčni řIzeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení,
C) prodávájÍcÍ vstoupí do likvidace,
d) uvedený bankovní účet v ČI. 1 této smlouvy není veden v registru plátců DPH.

8. prodávající je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této

smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dnů,
b) pokud kupující nezajisti podmínky pro řádné předáni plnění a tuto skutečnost po

upozorněni nenapraví ani v přiměřené lhůtě.
9. Účinky každého odstoupeni od této smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od této
smlouvy není dotčen zejména nárok na náhradu škody, smluvní pokutu a povinnost
mlčenlivosti.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů uvedených v či. l této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Prodávající je povinen dokumenty souvisejicí s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo k
zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnhni orgány.

5, prodávajÍcÍ je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany kupujÍcÍho a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly,
a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR, územních
finančních orgánů, Nejvyššího kontro|ního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k
výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo
zmocni.

6. prodávajÍcÍ je povinen písemně upozornit kupujÍcÍho na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5



7. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Smlouva bude v registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným sborem Zlínského
kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy. V případě, že dle podmínek
stanovených v zákoně o registru smluv není nutné smlouvu uveřejňovat, nabývá tato
smlouva platnosti a účinnosti podpisem stran.

3. Práva kupujÍcÍho vyplývajici z této smlouvy či jejího porušeni se promlčuji ve lhůtě deseti
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé, minimálně však do konce roku
2029.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě uzavřeni této smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky čisiovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou
neplatná.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor
projednán před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

8. Smluvní strany se dohodly podle § 89a občanského soudního řádu, že ve sporu z této
smlouvy bude dána místní příslušnost Okresního soudu ve Zlíně, případně Krajského
soudu v Brně, jako soudu prvního stupně.

9. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ
a jeden (l) prodávající.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

12. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Podrobný popis zboží ,,Tlakové mycí zařízení s ohřevem vody"
':' 2018

Ve Zlíně dne V Hradci Kráľové dne 19.11.2019.



příloha č. l kupní smlouvy č. 3857 - podrobný popis zboží

STACIONÁRNÍ VYSOKOTLAKÉ ZAŘÍZENÍ

HORKOVODNÍ VYSOKOTLAKÁ STANICE
SH SOLAR 7P 170 /1200 E36 - ohřev elektrikou
obj čís 107370274

Technická data:
Pracovni tlak bar 170
Množství vody Qmw l/h 1200
Množství vody Qiec l/h 1110
Max. teplota vstupní vody °C 85
Čerpadlo Typ C3 - čerpadlo s keramickými pisty
Teplota vody °C 85*"
LJ T pň plném množství vody °C 28
Elektr pňpoj.hodnoty kW 7,5+36

V/-/Hz/A 400/3/50/65,3
Topný výkon kW 36
Objem nádrže bojleru l/h 120
Váha kg 156
délka x šířka x výška mm 700 x 900 x 1100
"" počáteční teWota nebo ph redukovaném množsNĹ vody

Obsah dodávkV
rychlospojka - nipel yj' k přívodní hadici vody
síťový kabel, 4 m
ViastnQst vÝrobku užitek pro zákazníka
Vysoká teplota rychlé, důkladné a hospodárné čistění
Rám a kryt stroje z gaív.oce|j ochrana proti korozi, robustnost a dlouhá životnost
Čerpadlo s keramickými pisty velmi dlouhá životnost a velmi odolné

HU!!

Nízké otáčky 1450 min "'

AutomaticStandby
Nerezový bojler

Automatické vypínáni zařízeni
DUO-MOTOR systém

Ovládací a pňpojovaci prvky
v jednom místě
SPS-ovládaci jednotka

Displej

snižuji opotřebováni, vysoká $pQ|eh|ivo$t,
nízká hlučnost
šetři motor a šetři energii
ochrana proti korozi, robustní a dlouhá
životnost

šetři energii, snižuje opotřebení součástek
úspora energie, nižší opotřebení součástek
Stroj běží nezávisle na směru otáčeni el.pole.
Ve studenovodnim provozu běží jen jeden motor.Hlidáni plamene
chrání systém před nežádoucími poruchami
jednoduché ovládáni

chráni a informuje o stavu systému, počItadlo
provozních hodin
rychlá a přesná analýza

Cena 253 979,00 kč 1,00 253 979,00 kč

NABĹDKY/ DALŠÍ VÝBAVA STROJE

1 x dávkováni chemie, automatické
Magnet.ventil 24 VDC s dávk.ventilem a sacím vedením
obj. čís. 107370952
Cena 14 279,00 kč

2 x dávkování chemie, automatické
2 x magnet.ventd 24 VDC s dávk.ventilem a sacím vedením
obj. čís. 107370953
Cena 22 439,ck) kč

Automatické odtlakování
Tlakové rozvody jsou pomoci magnet.ventilu odtlakovány
obj. čís. 107370966
Cena 15 503,00 kč

0,00 0,OOKČ

0,00 0,0OKČ

0,00 DAO KČ

jednotka ANTI-KALK Solar Booster
Slouží k zamezeni ukládání vodního kamene
obj. čí$. 107370958
Cena 8 771,00 Kč 0,00 0,00 KČ

Stránka 1



Příloha Č. 1 kupní smlouvy č. 3857 - podrobný popis zboží

pojistka nedostatku vody (I " bar) - proti chodu čerpadla na sucho
obj.čis. 107340905
Cena Standard

přepínáni STUDENÁ - HORKÁ VODA
Umožňuje volbu provozu stroje se studenou nebo horkou vodou
obj.čis. 107370959
Cena 14 113,00 kč

1,00 0,OOKČ

0,00 0,00 KČ

Nerezová skříň Solar Booster D/EH
Pro potravinářství a na objednávku
obj. čís. 107370962
Cena 29 579,00 KČ 0,00 0,00KČ

|PROPOJENI SE ZASOBOVACĹMI ENERGIEMI

Přívodní hadice vody
hadice %" - 2,5 m dlouhá s 1 x Geka-spojkou
obj. čís. 11427
Cena 750,00 Kč 1ÁO 750,00 KČ

Zástrčka kulatá CEE 32 A
obj. čís. 1722
Cena

dodává stavba

686,00 Kč 1,00 686,00 KČ

VYBAVENÍ MYCÍHO MÍSTA

Rychlospojka - zásuvka
obj. čís. 106402075
Cena 665,00 Kč 1,00 665,00 Kč

Vysokotlaká hadice dvouvrstvá, DN 10 x 15 m
3/8" AG, do 250 barů, 150°C
obj. čís. 1402064
Cena

ERGO 2000 pistole
Otočeni haďte o 360°- s možnosti aretace polohy
a bezpečnostní rychlospojka (bajonetové spojeni).
Nízké pracovni a udržovací síly při stříkáni.
obj. čís. 106403122
Cena

ERGO 2000 variopmsPi$tol0
Možnost regulace tlaku a množství vody na pistoli.
Otočeni hadice o 360"- s možnosti aretace polohy
a bezpečnostní rychlospojka (bajonetové spojeni).
Nízké pracovni a udřžovací síly pň stříkáni
oty. čís. 106403123
Cena

3 912,00 KČ 1,00 3 912,00 KČ

1 620,00 KČ 1,00 1 620,00 KČ

1958,00 Kč 0,00 0,00 KČ

Universal Plus-nástavec, rovný
Délka. 1090 mm, z nerezu s ergonomickým držadlem
Bajonetové spojeni s pistoli, bez trysky
obj. čís. 106403033
Cena l 818,00 kč 1,00 1 818,00 KČ

ERGO 1000 otočná spojka
Otočeni hadice o 360°
obj. čís. 101119484
Cena l,® 0,00 KČ

Stránka 2



příloha č. l kupní smlouvy č. 3857 - podrobný popis zboží

TORNADO Pius-nástavec
Délka: 1120 mm, z nerezu s eiřgonomickým držadlem
Bajonetové spojeni s pistoli, regulace tlaku na nástavci,
množství vody zůstane stejné, bez trysky
obj. čís. 106403010
Cena 3 816,ck) kč 0,00 0,00 KČ

HO-tryska 0680- TORNADO PLUS
obj. čís. 101119747
Cena

Krytka trysky Tornado PIus
obj. čís. 106402425
Cena

Krytka trysky Universal
obj. čís. 18430
Cena

závěs na uloženi VT hadice a nástavce s pistoli
VC. upevňovacích materiálů

779,00 KČ 1A0 779,00 KČ

60,00 Kč 0,00 0,00 KČ

17,00 KČ ],CKJ 17,00 KČ

Cena 3 305,00 kč 1,00 3 305,00 kč

Ivysokotlaký - rozvod

Délka vysokotlakého rozvodu: - 0,0 m
Počet přípojných mist v systému: O Ks
Montážni výška sběrného vedeni - 0,0 m

Materiál vysokotlakého rozvodu: vysokotlaké nerezové trubky
D 12 X 1.5 mm l DN 10 mm

Sestává se :
vysokotlaký rozvod - hlavni sběrné vedeni a odbočky
VC. všech součásti a propojeni, upevňovacích materiálů a spojovacích prostředků Montáž na omítku.

Vysokotlaké připojovací místa l nástěnné zásobovací jednotky
Kulový kohout s rychlospojkou - nipel
DN 10, PN 350, pro trubku D 12mm
vC. všech upevňovacích a spojovacích součástí a prostředků. Montáž na omítku.

Upevněni vysokotlakého rozvodu se pŤovádj na stěnu nebo strop pomoci izolovaných objímek. šroubů a hmoždinek. Na přání na
montážni ko|ein|ce, nosiče s objímkami na nosné tyče a nosníky.
vysokotlaký rozvod je kompletně smontován se všÍm potřebným materiálem, propláchnut, odzkoušen na tlak, propustnost, vC. Uvedení
zařízení do pmvozu a zaškoleni obs|uhV.

přípojná hadice stroj - VT rozvod
VT-hadice DN10 - 600 mm dlouhá
obj. čís. 6300843
Cena 2 482,00 Kč 1,00 2 482,00 KČ

Cena rozvodu (1500,-Kč/m) l 500,00 kč
vc. spojovacího a upevňovacího materiálu, objímek a hmoždin

0,00 0,00 Kč

Cena dálkového ovládáni (ON-OFF)
obj.č. 107340911

Cena dálkového ovládáni (ON-OFF+1 funkce)
obj.č. 107340912

Cena dálkového ovládáni (ONAJFF + 2 fúnkce)
obj.č. 107340913

Cena dáfkového ovládáni (ONDFF + 3 funkce)
obj.č. 107340914

Cena stroje a přÍsIušenství

7 649,00 KČ 0,00 0,OOKČ

9 405,00 KČ O,® 0,00KČ

12 162,00 Kč 0,00 0,00 KČ

14 462,00 KČ 0,00 0,00 KČ

270 013,00 KČ

Sleva: 54 002,60 kč

Cena po slevě
piů$
Montáž, doprava, zaškolení:

Cena celkem s montáži:
Ceny se rozumí bez DPH

216 010,40 KČ

27 000,00 Kč

Stránka 3



Příloha č. lkupni smlouvy č. 3857 - podrobný popis zboží

ODLIŠNOSTI:

Překonáváni nečekaných překážek a změny, které se odlišují od původní nabídky, jako např průrazy stěn, stropů, které nebyly původně
do nabídky kalkulovány, budou vyúčtovány dodatečně podla nákladů.

Pokud by došlo ke zdržení mezi započetím montáže. během montáže a před dokončením a předáním, které není zaviněno ňrmou ALTO,
budou tyto prostoje (úklid staveniště, odjezd a nový příjezd), podle nákladů doúčtovány.

Uvedeni zařízení do provozu následuje v normálním případě v souvtslosti s dokončením montáže a je v tomto případě bezplatné. PoKud
toto nebude možné, budou náklady na nový příjezd k zaškoleni obsluhy doúčtovány.

|DOKUEMNTACE
Obdržíte standardní dokumentaci:

Návod na obsluhu
Popis zařízeni
Seznam ND
Elektrická schémata

Modifikace, které se od standardní dokumentace odlišuji, jsou nabízeny zvlášť nebo jsou podle nákladů vyúčtovány.

Ipráce, KTERÉ PROVÁDÍ stavba

Stavební firma musí před konečnou montáží zabezpečit pro vysokdakou stanici, na náklady provozovatele přívody
energii:
Zásobováni proudem: podle místních předpisů:

43,5 kW. odpovidajici průřez ef kabelu, volný konec ke stroji ca. 2m od rozvaděče s odpovídajicim jištěmi a krytím
400 V l 50 Hz l 3 -N l PE,
max. 65,3 Ampér: motorová charakteristika C-D

Zásobování vodou:

Platnost nabídky: 2 měsíce.

přívod studené vody, průměrtrubky 'l.",
tlak 2-6 barů , min. 1,5 bar pňtékaný tlak. s uzavíracím zařízením a GEKA-spoikou

Stránka 4


